
令和２年４月２４日 

保護者の皆さまへ 

大阪市立加美小学校 

校長 吉岡 哲郎 

 

令和２年度 大阪市立加美小学校 第１回学校協議会 

 

 陽春の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。平素より本校

の教育活動にご理解とご支援を賜りありがとうございます。 

 さて、学校協議会につきまして、大阪市教育委員会より、次の通り通知がありました。 

 

「今般の COVID-19の事情を考慮し、資料の送付や、メールなどの  

通信手段を用いた意見交換を行うなどの方法により開催すること」 

 

つきましては、第１回学校協議会は、学校協議会委員の皆さまに資料・「運営に関する計画」など

を配布し、メール・電話などでご意見をいただき、協議を進めることとさせていただきます。また、

今回の学校協議会については、傍聴はございません。 

 

記 

 

令和 2年度の学校協議会委員（8名）により、以下の手順を以って、案件に関し、協

議・検討し承認する。 

 

１． 開 催 方 法   

・令和２年４月２４日（金） 

運営に関する計画等の資料をポスティング 

・令和２年４月２７日（月）～２８日（火） 

メール・電話などでご意見を頂く 

２． 承 認 案 件  

・令和２年度「運営方針」 

・令和２年度「運営に関する計画」 

３． 配 布 資 料 

① 「運営方針」（案） ②「運営に関する計画」（案） 

 


